
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGDYMO KOKYBĖS SAMPRATA 
 

Reikia ne tik žiūrėti, bet ir matyti;  Neužtenka žinoti, reikia panaudoti žinias; 

Reikia ne tik klausyti, bet ir girdėti;  Neužtenka egzistuoti, reikia būti; 

Reikia ne tik liesti, bet ir jausti.  Neužtenka norėti, reikia veikti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Ikimokyklinis ugdymas papildo vaikų ugdymą šeimose, skatina  

jų socialinį, pažintinį vystymąsi, praturtina vaikų bendravimo su kitais patirtį,  

ugdo(si) sėkmingam mokymuisi mokykloje reikalingas kompetencijas.  

 

Pagrindinis pedagogų  tikslas siekti nuoširdaus bendravimo su vaiku, 

skatinant intelektinio, emocinio bei valios potencialo plėtrą.  

Bendradarbiauti su šeima planuojant ugdymo veiklą, kad tėvai pajaustų 

atsakomybę už ją ir jos rezultatus.  

Padėti suvokti problemas, vaiko saviraidos tikslus ir transformuoti  juos į 

veiklos motyvus.  

 

Ugdymo kokybė gerės tik suvokiant, kad kokybiškas ugdymas yra teigiamų 

pokyčių garantas.  

Tačiau suvokimo maža. Reikia nuolat mokytis patiems, planuoti ir įgyvendinti 

sisteminius pokyčius. 

Vidaus organizacinė struktūra turi būti lanksti, pagrįsta valdymo ir savivaldos 

derme, gebanti spręsti einamąsias problemas ir lanksčiai taikyti naujoves  

įstaigos vizijai siekti. 

 

 

          Kauno lopšelis-darželis “Liepaitė” 

 


